
 

 
 
 

 
       

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ 
เรื่อง รายช่ือผู้ผ่านการสอบภาคความรู้ความสามารถทั่วไป (ภาค ก.) และ 

ภาคความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง (ภาค ข.) เพื่อเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยสายสนับสนุน  
 

 ตามประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ ที่ ๓๖๗/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๑ พฤศจิกายน 
๒๕๖๖ เรื่อง รับสมัครบุคคลเพ่ือสอบแข่งขันเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยสายสนับสนุน (เงินรายได้)  
ครั้งที่  ๑๑/๒๕๖๖ และประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์  ที่  ๓๘๕/๒๕๖๖ ลงวันที่  ๒๓ 
พฤศจิกายน ๒๕๖๖ เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบภาคความรู้ความสามารถทั่วไป (ภาค ก.) และภาคความรู้
ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง (ภาค ข.) เพ่ือเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยสายสนับสนุน นั้น 
 อาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ ที่  ๔๔๒/๒๕๖๖ เรื่อง การ
มอบหมายงานและมอบอำนาจให้รองอธิการบดีปฏิบัติราชการแทนอธิการบดี ลงวันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๖ 
จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสอบภาคความรู้ความสามารถทั่วไป (ภาค ก.) และภาคความรู้ความสามารถ
เฉพาะตำแหน่ง (ภาค ข.) ตำแหน่งนักวิชาการคอมพิวเตอร์ สังกัดคณะพยาบาลศาสตร์ ดังบัญชีแนบท้าย
ประกาศนี ้
 

 ทั้งนี้ ให้ผู้มีรายชื่อตามบัญชีแนบท้าย เข้าสอบภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง (ภาค ค .)     
โดยวิธีการสอบสัมภาษณ์ ตามกำหนดการดังนี้ 
 

วัน/เดือน/ปี กำหนดการ เวลา สถานที ่

๒๘ พฤศจิกายน 
๒๕๖๖ 

สอบภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง 
(ภาค ค.) โดยวิธีการสัมภาษณ์ 

๐๙.๐๐ น. 

ห้องเทพนิมิตร ชั้น ๔ 
อาคารเรียนรวมและอำนวยการ 

มหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ 
(ในเมือง) 

 
  ประกาศ  ณ  วันที ่ ๒๗  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 
 
 (นางนฤชล  เรือนงาม) 
                                                       รองอธิการบดี  ปฏิบัติราชการแทน 
         อธิการบดี 
 
 
ที่ ๓๘๙/๒๕๖๖ 
 
 



ล ำดับ เลขประจ ำตัว
ท่ี ผู้สมัครสอบ
๑ ๑๐๒ นายวรพจน์ สัมปันณา ครุศาสตรบัณฑิต/คอมพิวเตอร์ศึกษา

ช่ือ-สกุล วุฒิ/สำขำ หมำยเหตุ

ต ำแหน่งนักวิชำกำรคอมพิวเตอร์ (๑ อัตรำ)

รำยละเอียดแนบท้ำย
ประกำศมหำวิทยำลัยรำชภัฏรำชนครินทร์ ท่ี ๓๘๙/๒๕๖๖ ลงวันท่ี  ๒๗  พฤศจิกำยน พ.ศ. ๒๕๖๖

เร่ือง รำยช่ือผู้ผ่ำนกำรสอบภำคควำมรู้ควำมสำมำรถท่ัวไป (ภำค ก.) และ 
ภำคควำมรู้ควำมสำมำรถเฉพำะต ำแหน่ง (ภำค ข.) เพ่ือเป็นพนักงำนมหำวิทยำลัยสำยสนับสนุน

สังกัดคณะพยำบำลศำสตร์


